entionis habite cum prefato illustre domino duce.

d o cum en to  XVII.
D ecid on o d i p r o v v e d e r e

ti 0li onici \ acanti in Cafla per decoro di quella città.
*453 28 novembre 

rsor. negotior off. s. Georg, ann. 1453-1457)

(fol. 6)

Magnificum officium san '
Pato et habito apparer^ T ' IDleSro numero congregatum, partici-
inipresentiarum in L ,  Prolec‘°nim anni proxime precedentis

mero congregatorum: animaduertentes non modo
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foro utile, verum etiam necessarium et tutum mittere quotquot mitti possint 
in <;alla ne locus ille appareat ita nudus el vacuus et pusilanimis omnimodo 
elc. deeicuerunt sortizari eis cedulas quibus ollicia conferri debeant et seu 
eis obueniant.

DO CUM ENTO  X V III.

Deliberazione di 52 consiglieri di rimettere ai Protettori il comporre le diffe
renze d’ interessi insorte con Teramo e Gianotlo Lomellini sulla loro nave 
condotta per Caffa.

1453 15 dicembre 

(Diuersor negotior off. s. Georg, ann. 1453 - 4480)
(fol. 71)

❖ MGCCGLIII die XV decembris.

Cuin suborte sint alique differende coram magnificis dominis protectoribus 
comperarum sancti georgij ex parte therami et janoti lomellinorum patronorum 
nauis unius conducte per spectabile olim officiam romanie annauigature 
caffam. cumque prefati magnifici domini protectores voluerint tollere dictas 
differentias et contractum firmare, consulendo securitati rerum : tandem ad 
hoc deuentum est quod ipsi patroni asseruerunt se habere debere immunitates 
conditiones et gratias quas habuerunt naues conducte ab officio romanie 
pro romania. inter quas asseruerunt esse quod remissio fit de tertia parte 
drictuum omnibus onerantibus in ipsa naui partiti carrigantibus. et propterea 
petierunt eam gratiam sibi concedi. Itaque magnifici inquam domini pro
tectores in integro numero congregati participato de predictis cum magnificis 
officijs annorum proxime precedentis et proxime venturi, laudantibus illam 
gratiam fieri et tolli nonnulla que haud dubio nimium periculosa essent si 
ipsis concederentur, ideo prelibati magnifici domini proteclores vocatis consi- 
liarijs suis, et quorum qui his affuerunt nomina sunt hec. videlicet:

EX OFFICIO NOUO.

D. Antonius de auria prior 
Barnabas lomellinus 
Antonius de ponte et 
Simon de nigrono.
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EX OFFICIO DE Lll
Nomina illorum qui his alluerunt sunt hoc : 

Peregrus de prementorio 
Darius de viualdis 

Bartholomeus de auria.
Thomas ususmaris